tpr-e/cifura d, Údo Jodt do.J Campo.J

t.Jtado d, Úão tpaulo

LIVRO N..!. FLS. N~

DECRETO 5500/86

de 15 de abril de 1986

Dispõe sobre abertura de crédi

to especial no valor de CZ$ ...

1.000.000,00.-

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, item V do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito especial no valor de CZ$.1.000.000,00 (Hum milhão de -

cruzados), autorizado pela Lei n9 3109/86, de 21 de março de 1986,destin~

do a instituir o Vale-Transporte, e que terá a seguinte discriminação:

20.10

20.10 - 03814864.98

20.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos Diversos

Vale Transporte

Outros Serviços e Encargos 1. 000.000, O

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo a

terior correra por conta da anulação parci al na mesma importância na

guinte dotação do orçamento vigente :

20.10

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC1PIO

Encargos Diversos

Aquisição de Imóveis 20.10 - 03070141.02

20.10 - 4110 Obras e Instalações 1.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vi

gor na gata de sua publicação, revogadas as

Prefeitura Cam

pos, aos 15 de abril de 1986.

Jurídicos

Jair

Fazenda

tp,.c/dtu,.a de óoo Jodé doó Campoó

tótado de Óflo 'Pa11lo

cont . decreto n9 5500/86 - fls. 02

LIVRO N.!. FLc:;. N~

Registrado e publicado no Setor de Formal·

zaçao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quinze dias do mês d

abril do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

~ato Júnior

Formalização de Atos